TERÇA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 20148  CADERNO 4

PORTARIA Nº 1.524/2013 – GAPE/GABP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492 de 01.10.2013,
R E S O L V E:
CONCEDER férias regulamentares à servidora NAZARÉ
DE JESUS COSTA CAXIAS, Id. Funcional nº 57203865/1,
Enfermeira, no período de 16/12/2013 a 14/01/2014, referente
ao período aquisitivo de 08/08/2012 a 07/08/2013.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 20 de dezembro de 2013.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

PORTARIA Nº 1.528/2013 – GAPE/GABP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492 de 01.10.2013,
R E S O L V E:
CONCEDER férias regulamentares ao servidor EDSON CARLOS
DA FONSECA PEREIRA, Id. Funcional nº 5175429/1, Assistente
de Administração, no período de 16/12/2013 a 14/01/2014,
referente ao período aquisitivo de 02/05/2012 a 01/05/2013.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 20 de dezembro de 2013.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634173

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 30/2014
Data de Admissão: 02/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
BRUNA DA CUNHA GHAMMACHI                          MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           01/01/2015  AUTORIZAÇÃO 2013/613533
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634174

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 31/2014
Data de Admissão: 03/02/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
DENIRA PEREIRA BRAZ                               MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           02/02/2015  AUTORIZAÇÃO 2013/613533
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634125

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 23/2014
Data de Admissão: 09/12/2013
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
YURI FERREIRA TABOSA                              MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           08/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/592525
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634129

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 18/2014
Data de Admissão: 01/12/2013
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
MERCEGARILDA DO SOCORRO DE ARAUJO COSTA           MÉDICO
COM ESPECIALIDADE           30/11/2014  AUTORIZAÇÃO
2013/609102
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634135

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 19/2014
Data de Admissão: 01/12/2013
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
LIANE GEORGIA TEIXEIRA RIBEIRO                    MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           30/11/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/609043
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634139

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 22/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
IVANA MARVAO MONTEIRO                             MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/613533
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634141

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 20/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
DANIELLE LEAL DE OLIVEIRA                         MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/573675
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634144

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
conforme Decreto de 01/10/2013, publicado no DOE nº 32.492,
RESOLVE:
Tornar sem efeito, a Errata de Portaria de Miriam Regina Costa
Lima, publicada no DOE nº 32.547, de 20/12/2013, com número
de publicação 630889, em razão de a data do termo inicial estar
correta.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 06 de janeiro de 2013.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634109

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 21/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
ANA PAULA SIQUEIRA DA SILVA                       MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/613533
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634110

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 29/2014
Data de Admissão: 01/12/2013
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
MARYELBA DE PAULA BORGES LIMA                     TÉCNICO DE
ENFERMAGEM              30/11/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/481497
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634115

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 28/2014
Data de Admissão: 01/12/2013
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
SUELEM LOUISE DA SILVA PRIMO FERREIRA             TÉCNICO DE
LABORATÓRIO             30/11/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/481398
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634117

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 26/2014
Data de Admissão: 06/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
SILENE FARIAS DUARTE                              ENFERMEIRO COM
ESPECIALIDADE       05/01/2015  AUTORIZAÇÃO 2013/394489
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634119

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 25/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
LEA ROSANA VIANA DE ARAUJO E ARAUJO               MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/394029
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634122

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 24/2014
Data de Admissão: 09/12/2013
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
CARLOS ALBERTO COSTA DO AMARAL                    MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           08/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/592525
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634034

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 14/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS PINHEIRO              MÉDICO
COM ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO
2013/299378
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634070

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº15/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
DIANA SALES DA COSTA                              MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/299378
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634071

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 16/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
ALINE PEREIRA DA SILVA                            MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/299378.
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634078

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 17/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
DULCE CAROLINA SALVIANO TABOSA                    MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/299378
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634095

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 10/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
TALITA VALLESKA DE CAMPOS PEREIRA                 MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/573675
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 634100

Órgao: FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 11/2014
Data de Admissão: 01/01/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
MAGDA REGIANE LIMA DE CARVALHO                    MÉDICO COM
ESPECIALIDADE           31/12/2014  AUTORIZAÇÃO 2013/573675
Ordenador: ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA